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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:49,45 - Caeleb Dressel (United States) am 31.07.2021 in Tokyo (JPN)
Europarekord: 00:49,95 - Milorad Cavic (Serbia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:51,19 - Steffen Deibler (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.04.2013 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:54,79 - Luca Nik Armbruster (SG Neukölln e.V. Berlin) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kristian Stoyanov 2008 SK Neptun Leimen 01:10,53 345 4

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:10,53 (00:37,72)
2. Borys Skybytskyi 2008 SV Nikar Heidelberg 01:11,03 338 2

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:11,03 (00:37,92)
3. Roman Skybytskyi 2008 SV Nikar Heidelberg 01:12,57 317 1

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:12,57 (00:38,67)
4. Luka Dzijan 2008 SG Worms 01:16,83 267

  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:16,83 (00:42,65)
5. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:18,92 246

  50m: 00:35,04 (00:35,04) | 100m: 01:18,92 (00:43,88)
6. Samuel Kotschurow 2008 SG Offenburg-Hausach 01:19,21 244

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:19,21 (00:45,91)
7. Jakob Lerche 2008 SK Neptun Leimen 01:25,34 195

  50m: 00:37,80 (00:37,80) | 100m: 01:25,34 (00:47,54)
8. Lucien Schrader 2008 Erster Sodener SC 01:27,04 183

  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:27,04 (00:48,95)
9. Torben Weyland 2008 SG Worms 01:30,21 165

  50m: 00:39,76 (00:39,76) | 100m: 01:30,21 (00:50,45)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:03,33 477 4

  50m: 00:29,63 (00:29,63) | 100m: 01:03,33 (00:33,70)
2. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 01:03,50 473 2

  50m: 00:29,33 (00:29,33) | 100m: 01:03,50 (00:34,17)
3. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:04,10 460 1

  50m: 00:29,28 (00:29,28) | 100m: 01:04,10 (00:34,82)
4. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:07,13 400

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:07,13 (00:36,66)
5. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 01:09,19 366

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:09,19 (00:37,18)
6. Lauris Gschwind 2007 SK Neptun Leimen 01:12,73 315

  50m: 00:33,35 (00:33,35) | 100m: 01:12,73 (00:39,38)
7. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:13,05 311

  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:13,05 (00:40,26)
8. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 01:14,34 295

  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:14,34 (00:40,15)
9. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 01:19,85 238

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:19,85 (00:42,93)
10. Lovis Koester 2007 SC Villingen 01:20,77 230

  50m: 00:36,51 (00:36,51) | 100m: 01:20,77 (00:44,26)
11. Laurens Plaschke 2007 SC Wiesbaden 1911 01:22,40 216

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:22,40 (00:45,66)

nicht am Start
Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,54 574 4

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 00:59,54 (00:31,27)
2. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:03,94 463 2

  50m: 00:29,99 (00:29,99) | 100m: 01:03,94 (00:33,95)
3. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:03,95 463 1

  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:03,95 (00:33,22)
4. Niklas Birkle 2006 STV Pegnitz 01:05,26 436

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:05,26 (00:35,41)
5. Momchil Ganchev 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,48 432

  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:05,48 (00:34,53)
6. Arpad Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:06,23 417

  50m: 00:30,39 (00:30,39) | 100m: 01:06,23 (00:35,84)
7. Jan Hechler 2006 SV Nikar Heidelberg 01:07,91 387

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:07,91 (00:36,62)
8. Hennes Findeis 2006 WSV Großkrotzenburg 01:08,57 376

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:08,57 (00:37,52)
9. Cyril Prang 2006 SV Nikar Heidelberg 01:10,07 352

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:10,07 (00:38,11)
10. Thorben Emil Such 2006 SV Poseidon Limburg 01:17,65 259

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:17,65 (00:43,04)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:00,48 548 4

  50m: 00:27,85 (00:27,85) | 100m: 01:00,48 (00:32,63)
2. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 01:04,68 448 2

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:04,68 (00:35,00)
3. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 01:12,47 318 1

  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:12,47 (00:40,50)
4. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 01:17,60 259

  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:17,60 (00:42,72)
5. Lennart Juettner 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:34,12 145

  50m: 00:42,60 (00:42,60) | 100m: 01:34,12 (00:51,52)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 01:00,68 542 4

  50m: 00:28,34 (00:28,34) | 100m: 01:00,68 (00:32,34)
2. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:03,35 477 2

  50m: 00:28,41 (00:28,41) | 100m: 01:03,35 (00:34,94)
3. Timon Spieth 2004 SG Offenburg-Hausach 01:07,28 398 1

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:07,28 (00:36,90)
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt 00:55,40 713 4

  50m: 00:25,62 (00:25,62) | 100m: 00:55,40 (00:29,78)
2. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,75 629 2

  50m: 00:27,08 (00:27,08) | 100m: 00:57,75 (00:30,67)
3. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:58,19 615 1

  50m: 00:27,19 (00:27,19) | 100m: 00:58,19 (00:31,00)
4. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 00:58,93 592

  50m: 00:27,68 (00:27,68) | 100m: 00:58,93 (00:31,25)
5. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 00:59,38 579

  50m: 00:28,23 (00:28,23) | 100m: 00:59,38 (00:31,15)
6. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,54 574

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 00:59,54 (00:31,27)
7. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:00,48 548

  50m: 00:27,85 (00:27,85) | 100m: 01:00,48 (00:32,63)
8. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 01:00,68 542

  50m: 00:28,34 (00:28,34) | 100m: 01:00,68 (00:32,34)
9. Richie Amschlinger 2000 SV Nikar Heidelberg 01:01,96 509

  50m: 00:29,77 (00:29,77) | 100m: 01:01,96 (00:32,19)
10. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:03,21 480

  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:03,21 (00:34,28)
11. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:03,33 477

  50m: 00:29,63 (00:29,63) | 100m: 01:03,33 (00:33,70)
12. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:03,35 477

  50m: 00:28,41 (00:28,41) | 100m: 01:03,35 (00:34,94)
13. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 01:03,41 475

  50m: 00:28,83 (00:28,83) | 100m: 01:03,41 (00:34,58)
14. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 01:03,50 473

  50m: 00:29,33 (00:29,33) | 100m: 01:03,50 (00:34,17)
15. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:03,94 463

  50m: 00:29,99 (00:29,99) | 100m: 01:03,94 (00:33,95)
16. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:03,95 463

  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:03,95 (00:33,22)
17. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:04,10 460

  50m: 00:29,28 (00:29,28) | 100m: 01:04,10 (00:34,82)
18. Julian Morassi 1998 Aalener Sportallianz 01:04,34 455

  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:04,34 (00:34,95)
19. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 01:04,68 448

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:04,68 (00:35,00)
20. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 01:04,91 443

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:04,91 (00:34,72)
21. Niklas Birkle 2006 STV Pegnitz 01:05,26 436

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:05,26 (00:35,41)
22. Momchil Ganchev 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,48 432

  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:05,48 (00:34,53)
23. Arpad Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:06,23 417

  50m: 00:30,39 (00:30,39) | 100m: 01:06,23 (00:35,84)
24. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:07,13 400

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:07,13 (00:36,66)
25. Timon Spieth 2004 SG Offenburg-Hausach 01:07,28 398

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:07,28 (00:36,90)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Jan Hechler 2006 SV Nikar Heidelberg 01:07,91 387

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:07,91 (00:36,62)
27. Hennes Findeis 2006 WSV Großkrotzenburg 01:08,57 376

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:08,57 (00:37,52)
28. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 01:09,19 366

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:09,19 (00:37,18)
29. Cyril Prang 2006 SV Nikar Heidelberg 01:10,07 352

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:10,07 (00:38,11)
30. Kristian Stoyanov 2008 SK Neptun Leimen 01:10,53 345

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:10,53 (00:37,72)
31. Borys Skybytskyi 2008 SV Nikar Heidelberg 01:11,03 338

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:11,03 (00:37,92)
32. Max Holtkamp 1995 SVS Griesheim 01:11,06 338

  50m: 00:33,35 (00:33,35) | 100m: 01:11,06 (00:37,71)
33. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 01:12,47 318

  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:12,47 (00:40,50)
34. Roman Skybytskyi 2008 SV Nikar Heidelberg 01:12,57 317

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:12,57 (00:38,67)
35. Lauris Gschwind 2007 SK Neptun Leimen 01:12,73 315

  50m: 00:33,35 (00:33,35) | 100m: 01:12,73 (00:39,38)
36. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:13,05 311

  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:13,05 (00:40,26)
37. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:13,90 300

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:13,90 (00:41,09)
38. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 01:14,34 295

  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:14,34 (00:40,15)
39. Luka Dzijan 2008 SG Worms 01:16,83 267

  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:16,83 (00:42,65)
40. Lukas Vollrath 1999 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,88 266

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:16,88 (00:42,88)
41. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 01:17,60 259

  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:17,60 (00:42,72)
42. Thorben Emil Such 2006 SV Poseidon Limburg 01:17,65 259

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:17,65 (00:43,04)
43. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:18,92 246

  50m: 00:35,04 (00:35,04) | 100m: 01:18,92 (00:43,88)
44. Samuel Kotschurow 2008 SG Offenburg-Hausach 01:19,21 244

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:19,21 (00:45,91)
45. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 01:19,85 238

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:19,85 (00:42,93)
46. Lovis Koester 2007 SC Villingen 01:20,77 230

  50m: 00:36,51 (00:36,51) | 100m: 01:20,77 (00:44,26)
47. Laurens Plaschke 2007 SC Wiesbaden 1911 01:22,40 216

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:22,40 (00:45,66)
48. Jakob Lerche 2008 SK Neptun Leimen 01:25,34 195

  50m: 00:37,80 (00:37,80) | 100m: 01:25,34 (00:47,54)
49. Lucien Schrader 2008 Erster Sodener SC 01:27,04 183

  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:27,04 (00:48,95)
50. Torben Weyland 2008 SG Worms 01:30,21 165

  50m: 00:39,76 (00:39,76) | 100m: 01:30,21 (00:50,45)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
51. Lennart Juettner 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:34,12 145

  50m: 00:42,60 (00:42,60) | 100m: 01:34,12 (00:51,52)

abgemeldet
Lars Schwartner 2001 SG Worms


